

Irukandji ApS

Udgården 6, 8471 Sabro

CVR-nr. 36 45 89 33

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2018

Dirigent:



.....
Per Ploug Krogsfund



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Irukandji ApS
Adresse, postnr., by	Udgården 6, 8471 Sabro
CVR-nr.	36 45 89 33
Stiftet	9. december 2014
Hjemstedskommune	Favrskov
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Per Ploug Kroglund
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 250.684 kr. mod et overskud på 1.403.907 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på 2.010.095 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2017	2016
	Andre eksterne omkostninger	-1.250	-1.250
	Bruttoresultat	-1.250	-1.250
2	Finansielle indtægter	264.954	1.415.098
	Finansielle omkostninger	-13.020	-9.941
	Årets resultat	250.684	1.403.907
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	250.684	1.403.907
		250.684	1.403.907

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	529.383	1.979.924
		<u>529.383</u>	<u>1.979.924</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>529.383</u>	<u>1.979.924</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	1.502.479	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.502.479</u>	<u>0</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>2.031.862</u></u>	<u><u>1.979.924</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.960.095</u>	<u>1.709.411</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.010.095</u>	<u>1.759.411</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	218.014
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.517	1.250
	Anden gæld	<u>1.250</u>	<u>1.249</u>
		<u>21.767</u>	<u>220.513</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.767</u>	<u>220.513</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>2.031.862</u></u>	<u><u>1.979.924</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	1.709.411	1.759.411
Overført via resultatdisponering	0	250.684	250.684
Egenkapital 31. december 2017	<u>50.000</u>	<u>1.960.095</u>	<u>2.010.095</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Irukandji ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele, transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til måles til dagsværdi ud fra anerkendt værdiansættelsesmetoder.

Kursregulering indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2017	2016
2	Finansielle indtægter	
	203.594	1.415.098
	Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	
	61.360	0
	Andre finansielle indtægter	
	264.954	1.415.098
3	Finansielle anlægsaktiver	
		Andre værdipapirer og kapitalandele
kr.		237.134
Kostpris 1. januar 2017		-181.213
Afgange		55.921
Kostpris 31. december 2017		1.742.790
Værdireguleringer 1. januar 2017		62.480
Årets opskrivninger		-1.331.808
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver		473.462
Værdireguleringer 31. december 2017		529.383
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
	Andre eventualforpligtelser	
	Ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2017.	
5	Sikkerhedsstillelser	
	Ingen sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2017.	